
LISTE DES CHORISTES JANVIER 2016

Pupitres Noms # Téléphone AnniversaireCourriel
Bernier, Lucie 514-346-0478 16-janv berluc@sympatico.ca

Sopranos Labonté, Lise 514-489-0914 28-avr lise.labonte1@gmail.com
Poudrier, Janine 450-465-4683 02-janv pas de courriel

Altos Bazin-Dubus,Michèle 450-465-3604 16-aout michelebazin@hotmail.com
Bodryzlova, Julia 450-482-3240 28-mars julia.bodryzlova@gmail.com
Carmel,Monique 514-521-7453 14-oct monique.carmel@sympatico.ca
Dion-Hubert, Colette 514-481-2104 14-mars colette.dion.hubert@umontreal.ca
Fauchois, Odette 514-288-6859 04-déc ofauchois@videotron.ca
Goyette, France 514-352-9407 06-oct goyfra01@gmail.com
Ménard, Chantal 514-­‐507-­‐4833 21-avr chantalmenard@me.com
St-Jean, Micheline 514-527-7152 06-juil micheline.st-jean@umontreal.ca

Ténors Baribeau, Gilles 514-507-4833 23-mars gilles.baribeau@videotron.ca
Bodryzlov, Sergei 514-715-2872 22-déc s.bodryzlov@gmail.com
Hubert, Olivier 514-659-7472 24-juil olivier.hubert@technoh.ca
Hubert, Thierry 514-227-0344 07-nov wagar_orc@yahoo.ca
Lemieux, Antoine 514-996-9340 16-avr tonybest001@hotmail.com
Roy, Dany 514-706-5565 02-fev roy.dany@gmail.com
Saulnier, Frédéric 514-573-9430 19-aout pommepoire@hotmail.com
Therriault, Pierre-Yves 514-593-8705 22-mai pierre-yves.therriault@uqtr.ca

Arsenault, Luc 438-888-3598 08-nov lucarsenault@yahoo.ca
Basses Fortin, Marquis 514-842-7993 21-sept marquis.fortin@umontreal.ca

LeBlanc, Jean-Yves 514-287-0478 07-janv leb47@sympatico.ca
Marier, Jean-François 514-489-5496 20-août cheznous@videotron.ca
Rhéaume, Jacques 514-389-5262 22-avr rheaume.jacques@uqam.ca

LE CHEF PANNETON, FRANÇOIS frpanneton@videotron.ca


